
LOTNICZE POGOTOWIE RATUNKOWE
CENTRALA

ul. Księżycowa 5, 01-934 Warszawa, tel. (22) 22-99-931/932, fax. (22) 22-99-933

NIP: 522-25-48-391 KRS: 0000144355                              www.lpr.com.pl, e-mail: centrala@lpr.com.pl, ePUAP: /spzozlpr/centrala

Warszawa, 22-06-2021 r.
LPR.ZZP.26.26-7.2021

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: postępowania prowadzonego pn. „Obsługa 60 kompletów dysz wtryskiwaczy silników 
typu PW206B2+, PW206B3 zabudowanych w śmigłowcach EC135P2+ i EC135P3”. 
Nr postępowania: ZP/10/IV/2021.

Lotnicze Pogotowie Ratunkowe, jako Zamawiający, działając zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019, z późn. zm.) – zwanej 
dalej „Ustawą” – informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty oraz Wykonawcach, których oferty 
zostały odrzucone.

Zamawiający działając zgodnie z art. 239 ust. 1 Ustawy wybrał, na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w dokumentach zamówienia, najkorzystniejszą ofertę złożoną przez:

Konsorcjum Wykonawców: ZEZYK AVIATION s.r.o. oraz  PROATV- Anna Zezyk

Oferta ww. Wykonawcy otrzymała najwyższą liczbę punktów w kryteriach oceny ofert. Wykonawca 
nie podlega wykluczeniu i spełnia warunki udziału w postępowaniu.

Jednocześnie Zamawiający w poniższym zestawieniu przedstawia Wykonawców, którzy złożyli 
oferty w przedmiotowym postępowaniu wraz z punktacją przyznaną ofertom w każdym kryterium 
oceny ofert i łączną punktację.

Numer 
oferty

Firma i adres 
Wykonawcy Cena oferty Czas obsługi Okres 

gwarancji

1.
CENZIN Sp. z o.o.
ul. Czerniakowska 81/83
00-957 Warszawa

543 191,40 USD
1 991 122,40 PLN*

14 dni 
roboczych 12 miesięcy

2.

Konsorcjum 
Wykonawców: 
ZEZYK AVIATION 
s.r.o. 
Havlickova 190/12, 
737 01 Cesky Tesin, 
Republika Czeska
oraz 
PROATV- Anna Zezyk
ul. Lipowa 8
05-520 Bielawa

342 905,40 USD
1 256 954,03 PLN*

7 dni 
roboczych 12 miesięcy

* Przeliczenia dokonano stosując średnie kursy NBP z dnia 07.06.2021 r., tj.: 1 USD = 3,6656 zł, 
aktualny na dzień otwarcia ofert zgodnie z postanowieniem § 18 ust. 9 SWZ.



2

Punktacja ofert przedstawia się następująco:

Numer 
oferty

Firma i adres 
Wykonawcy

Liczba 
punktów 

w kryterium 
„Cena oferty”

Liczba 
punktów 

w kryterium 
„Czas 

obsługi”

Liczba 
punktów 

w kryterium 
„Okres 

gwarancji”

Łączna 
punktacja

1.
CENZIN Sp. z o.o.
ul. Czerniakowska 81/83
00-957 Warszawa

53,66 pkt 5,00 pkt 5,00 pkt 63,66 pkt

2.

Konsorcjum 
Wykonawców: 
ZEZYK AVIATION 
s.r.o. 
Havlickova 190/12, 
737 01 Cesky Tesin, 
Republika Czeska
oraz 
PROATV- Anna Zezyk
ul. Lipowa 8
05-520 Bielawa

85,00 pkt 10,00 pkt 5,00 pkt 100 pkt

Z poważaniem

prof. dr hab. n. med. i n. o zdr.Robert Gałązkowski 
Dyrektor Lotniczego Pogotowia Ratunkowego

/dokument podpisany elektronicznie/

Sporządził: Anna Popławska-Kozicka - WP.I


		2021-06-22T12:09:36+0000
	Robert Maciej Gałązkowski




